

PACHET PAPETARIE-

I.D.: 87787181

Data publicarii	04.10.23	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.290,23 RON - 3.290,23 RON

Descriere: 1 DOSAR PVC BUC 50 1.26 63.00 11.97 2 CALCULATOR BIROU BUC 1 67.23 67.23 12.77 3 HARTIE COPIATOR A4 TOP 45 23.53 1058.85 201.18 4 BURETE TABLA MAGNETICA BUC 36 4.21 151.56 28.80 5 MARKER TABLA MAGNETICA BUC 48 3.37 161.76 30.73 6 MARKER PERMANENT BUC 24 3.37 80.88 15.37 7 PIX BUC 6 2.95 17.70 3.36 8 PIX BUC 4 2.10 8.40 1.60 9 CARNET ELEV BUC 50 1.68 84.00 15.96 10 TRICOLOR BUC 4 33.62 134.48 25.55 11 DOSAR PVC BUC 50 1.26 63.00 11.97 12 FOLIE PROTECTIE GROASA SET 200 0.84 168.00 31.92 13 BIBLIORAFI PVC BUC 20 12.61 252.20 47.92 14 SEPARATOR DOCUMENTE BUC 1 13.45 13.45 2.56 15 MEMORY STICK BUC 2 46.22 92.44 17.56 16 REGISTRU A4 SIGURANTA SCOLARA BUC 3 31.94 95.82 18.21 17 CATALOG GRADINITA BUC 3 29.42 88.26 16.77 18 CATALOG CLASA PREGATITOARE BUC 3 29.42 88.26 16.77 19 CATALOG INVATAMANT PRIMAR BUC 6 54.63 327.78 62.28 20 CATALOG INVATAMANT GIMNAZIAL BUC 5 54.63 273.15 51.90
